
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №04-04/200

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Директор Олександр САМОЙЛОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 04-04/200

B2 Дизайн Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15252230 1457826 Харченко Єлизавета Андріївна
53336953 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0168253 Дизайн 167,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 04-04/200

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15130228 1480446 Грищенко Анастасія Михайлівна
54924030 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113814 Менеджмент 129,000

2 15163879 1480446 Зоц Владислава Юріївна
55822329 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034216 Менеджмент 143,962

2



3 14959537 1480446 Карпенко Єлизавета Андріївна
55503669 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071674 Менеджмент 137,962

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 04-04/200

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15514124 1449605 Ковпака Сергій Михайлович
35853317 TM 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0161344 Промислове та 
цивільне 
будівництво

116,884

2 15206713 1449605 Колесник Ілля Володимирови
ч

54379553 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116597 Промислове та 
цивільне 
будівництво

140,500

3 15194231 1449605 Тарнопольськи
й Натан Дмитрович

54154000 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0008369 Промислове та 
цивільне 
будівництво

157,364

4



4 15592816 1449605 Трофімов Віктор Володимирови
ч

18612595 XM 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

121,111

5


